ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
EXTRATOS CONTRATOS DE FORNECIMENTO Nº 031, 032 E 033/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024, datado de 03 de
abril de 2024, constituído pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 e PROCESSO Nº 494/2024, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa AGRO ZAIDAN
COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
50.630.988/0001-40, sito na Rua Reinaldo Pazello, n° 2.657,
bairro - Santa Quitéria, no município de Curitiba/PR
(CONTRATADA). Objeto: Aquisição de insumos para
recuperação do solo. Valor total do contrato R$ 90.210,00
(Noventa mil, duzentos e dez reais). Prazo: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, a contar da data de assinatura.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024, datado de 03 de
abril de 2024, constituído pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 e PROCESSO Nº 494/2024, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa JS Azzuri Comércio
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.979.792/0001-09, sito na
Rua Estrada Linha Rio Bonito, n° S/N, bairro - Distrito São
João do Oeste, no município de Cascavel/PR
(CONTRATADA). Objeto: Aquisição de insumos para
recuperação do solo. Valor total do contrato R$ 42.876,70
(Quarenta e dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta
centavos). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar da data de assinatura.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2024, datado de 03 de
abril de 2024, constituído pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 e PROCESSO Nº 494/2024, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa BIO-C CENTRAL
DE COMPOSTAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
08.293.579/0002-10, sito na Rua A Estrada Marcirio de Souza
Carpes, n° 2.950, bairro - Área Rural de Montenegro, no
município de Montenegro/RS (CONTRATADA). Objeto:
Aquisição de insumos para recuperação do solo. Valor total do
contrato R$ 182.310,00 (Cento e oitenta e dois mil, trezentos e
dez reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar da data de assinatura.
Riozinho, 03 de abril de 2024.

GUILHERME AUGUSTO WILBORN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:2317C33E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/04/2024. Edição 3794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/